
 
                                                                             T.C. 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

1.SINIF 
 

 

 

 

 

 

 

 
SAAT DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN 

YAPILIŞ 

BİÇİMİ 

DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:10      

09:30-10:10 
ODY112 

Odyologlar için Dil ve Konuşma Bilimine Giriş 

UYGULAMA  

Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN 
Yüz yüze B115 

10:30-11:10 
ODY112 

Odyologlar için Dil ve Konuşma Bilimine Giriş 

UYGULAMA  

Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN 
Yüz yüze B115 

11.30-12.10      

Öğle Arası      

13:30-14:10 ODY104 Fizyoloji  Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZKAN Yüz yüze B115 

14:30-15:10 ODY104 Fizyoloji  Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZKAN Yüz yüze B115 

15:30-16:10 ODY104 Fizyoloji  Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZKAN Yüz yüze B115 

16:30-17:10      

S
A

L
I 

08:30-09:00 TDL102 Türk Dili II Öğr. Gör. Semra CANATAR Online  

09:30-10:10 ODY110 İşitme-Denge ve Konuşma Organları Anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

10:30-11:10 ODY110 İşitme-Denge ve Konuşma Organları Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

11.30-12.10      

Öğle Arası      

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:10      

16:30-17:10      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:10      

09:30-10:10      

10:30-11:10 
ODY106 Ses Fiziği ve Akustik Prensipler  

Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU 
 

Yüz yüze 
D115 

11.30-12.10 
ODY106 Ses Fiziği ve Akustik Prensipler  

Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU 
 

Yüz yüze 
D115 

12:30-13:00 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Süleyman AŞIK Online  

13:30-14:10      

14:30-15:10 ODY112 Odyologlar için Dil ve Konuşma Bilimine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze D115 

15:30-16:10 ODY112 Odyologlar için Dil ve Konuşma Bilimine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze D115 

16:30-17:10 ODY112 Odyologlar için Dil ve Konuşma Bilimine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze D115 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10 ODY102 KBB Hastalıkları  Doç. Dr. Işıl ADADAN GÜVENÇ Yüz yüze B115 

09:30-10:10 ODY102 KBB Hastalıkları  Doç. Dr. Işıl ADADAN GÜVENÇ Yüz yüze B115 

10:30-11:10 ODY102 KBB Hastalıkları  Doç. Dr. Işıl ADADAN GÜVENÇ Yüz yüze B115 

11.30-12.10       

12:30-13:10 ODY108 İlk Yardım  Doç. Dr. Aliye OKGÜN ALCAN Yüz yüze B115 

13:30-14:10 
ODY108 İlk Yardım  

Doç. Dr. Aliye OKGÜN 
ALCAN 

Yüz yüze B115 

14:30-15:10      

15:30-16:10      

16:30-17:10      

C
U

M
A

 

08:30-09:00 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi Süleyman AŞIK Online   

09:30-10:00 ODY114 Çocuk Gelişimi ve Psikolojisi  Uzm.Psk. Elif ŞEKER Online  

10:05-10:35 ODY114 Çocuk Gelişimi ve Psikolojisi  Uzm.Psk. Elif ŞEKER Online  

11:30-12:30      

12:30-13:00 TDL102 Türk Dili II Öğr. Gör. Semra CANATAR Online  

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:00 YDL102 İngilizce II Öğr. Gör. Nilgün İNER Online  

16:30-17:00 YDL102 İngilizce II Öğr. Gör. Nilgün İNER Online  
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İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

2.SINIF 
 

 SAAT DERSİN 
KODU 

DERSİN ADI  
ÖĞRETİM ELEMANI 

DERSİN 
YAPILIŞ 
BİÇİMİ 

DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:10      

09:30-10:10 ODY204 Tanısal Odyoloji  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ01 

10:30-11:10 ODY204 Tanısal Odyoloji  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ01 

11.30-12.10 ODY202 İşitme Bozukluklarında Tarama Teknikleri Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ01 

Öğle Arası ODY202 İşitme Bozukluklarında Tarama Teknikleri  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ01 

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:10      

16:30-17:10      

S
A

L
I 

08:30-09:10      

09:30-10:10 ODY212 Pediatrik Odyoloji Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

10:30-11:10 ODY212 Pediatrik Odyoloji  Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

11.30-12.10 ODY212 Pediatrik Odyoloji UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

Öğle Arası ODY212 Pediatrik Odyoloji UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

13:30-14:10 ODY208 Elektrofizyolojik Testler  Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze B115 

14:30-15:10 ODY208 Elektrofizyolojik Testler Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze B115 

15:30-16:10 ODY208 Elektrofizyolojik Testler UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze B115 

16:30-17:10 ODY208 Elektrofizyolojik Testler UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze B115 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:10  Alan dışı    

09:30-10:10  Alan dışı    

10:30-11:10  Alan dışı    

11.30-12.10  Alan dışı    

Öğle Arası      

13:30-14:10 ODY218 Odyologlar İçin Farmakoloji  Dr. Öğr. Üyesi Pelin KOCA Yüz yüze DZ03 

14:30-15:10 ODY218 Odyologlar İçin Farmakoloji  Dr. Öğr. Üyesi Pelin KOCA Yüz yüze DZ03 

15:30-16:10 ODY218 Odyologlar İçin Farmakoloji Dr. Öğr. Üyesi Pelin KOCA Yüz yüze DZ03 

16:30-17:10      

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10      

09:30-10:10 ODY210 İşitme Cihazları I  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze A115 

10:30-11:10 ODY210 İşitme Cihazları I  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze A115 

11.30-12.10 ODY210 İşitme Cihazları I UYGULAMA Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze A115 

Öğle Arası ODY210 İşitme Cihazları I UYGULAMA Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze A115 

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:10 
ODY220 İşaret Dili 

İşitme Engelliler Öğretmeni Adnan 
ÜRERER 

Yüz yüze AMFİ 4 

16:30-17:10 
ODY220 İşaret Dili 

İşitme Engelliler Öğretmeni Adnan 
ÜRERER 

Yüz yüze AMFİ 4 

17:30-18:10 
ODY220 İşaret Dili 

İşitme Engelliler Öğretmeni Adnan 
ÜRERER 

Yüz yüze AMFİ 4 

C
U

M
A

 

08:30-09:10      

09:30-10:10 
ODY206 

Vestibüler Patolojilerde Tanılama ve 
Değerlendirme I 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze DZ01 

10:30-11:10 
ODY206 

Vestibüler Patolojilerde Tanılama ve 
Değerlendirme I 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze DZ01 

11.30-12.10 
ODY206 

Vestibüler Patolojilerde Tanılama ve 
Değerlendirme I UYGULAMA 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze DZ01 

Öğle Arası 
ODY206 

Vestibüler Patolojilerde Tanılama ve 
Değerlendirme I UYGULAMA 

Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze DZ01 

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:10      

16:30-17:10      
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İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

3.SINIF 
 

 

 
SAAT DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSİN 

YAPILIŞ 

BİÇİMİ 

DERSLİK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:10      

09:30-10:10      

10:30-11:10      

11.30-12.10      

Öğle Arası ODY302 İşitsel Rehabilitasyon II  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze AZ06 

13:30-14:10 ODY302 İşitsel Rehabilitasyon II  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze AZ06 

14:30-15:10 

ODY320 Ek Engeli Olan İşitme Kayıplı 

Bireylere Yaklaşım  

Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze AZ06 

15:30-16:10 
ODY320 Ek Engeli Olan İşitme Kayıplı 

Bireylere Yaklaşım 
Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze AZ06 

16:30-17:10 
ODY320 Ek Engeli Olan İşitme Kayıplı 

Bireylere Yaklaşım  
Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze AZ06 

S
A

L
I 

08:30-09:00 ODY304 İşitsel İmplantlar II Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ03 

09:30-10:10 ODY304 İşitsel İmplantlar II  Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ03 

10:30-11:10 ODY304 İşitsel İmplantlar II UYGULAMA Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ03 

11.30-12.10 ODY304 İşitsel İmplantlar II UYGULAMA Öğr. Gör. Erva DEĞİRMENCİ UZUN Yüz yüze DZ03 

Öğle Arası      

13:30-14:10 ODY316 Oyun ve İşitsel Rehabilitasyon  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze DZ01 

14:30-15:10 ODY316 Oyun ve İşitsel Rehabilitasyon  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze DZ01 

15:30-16:10 ODY316 Oyun ve İşitsel Rehabilitasyon  Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze DZ01 

16:30-17:10      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:10  Alan dışı    

09:30-10:10  Alan dışı    

10:30-11:10  Alan dışı    

11.30-12.10  Alan dışı    

12:30-13:10      

13:30-14:10 ODY312 Vestibüler Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

14:30-15:10 ODY312 Vestibüler Rehabilitasyon  Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

15:30-16:10 ODY312 Vestibüler Rehabilitasyon  Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

16:30-17:10 ODY312 Vestibüler Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Burak ÖZTÜRK Yüz yüze A115 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:10      

09:30-10:10 ODY302 İşitsel Rehabilitasyon II UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze DZ01 

10:30-11:10 ODY302 İşitsel Rehabilitasyon II UYGULAMA Dr. Öğr. Üyesi İclal ŞAN Yüz yüze DZ01 

11.30-12.10       

12:30-13:10      

13:30-14:10      

14:30-15:10      

15:30-16:10      

16:30-17:10      

C
U

M
A

 

08:30-09:00 ODY306 Endüstriyel Odyoloji UYGULAMA Öğr. Gör. Selhan Gürkan   

09:30-10:00 ODY306 Endüstriyel Odyoloji  Öğr. Gör. Selhan Gürkan Online  

10:05-10:35 ODY306 Endüstriyel Odyoloji  Öğr. Gör. Selhan Gürkan Online  

11:30-12:30 ODY306 Endüstriyel Odyoloji UYGULAMA Öğr. Gör. Selhan Gürkan   

12:30-13:30      

13:30-14:10 ODY308 İşitsel İşlemleme Bozuklukları  Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

14:30-15:10 ODY308 İşitsel İşlemleme Bozuklukları  Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

15:30-16:10 ODY310 Vakalarla Pediatrik Değerlendirme  Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 

16:30-17:10 ODY310 Vakalarla Pediatrik Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Serpil ALLUŞOĞLU Yüz yüze DZ01 


